
 10403 人製

開南大學約聘人員第一階段筆試測驗評分表 

 

○○○（單位）-約聘人員 
筆試日期：___年___月___日 

筆試時間：___：___ 

編號 應徵者 
公文應用

30% 

電腦處理

30% 

專業能力

20% 

整體表現 

20% 
總分 備註 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

        

        

承辦人 單位主管 一級主管 

   

※備註：單位於第一階段筆試測驗完畢，經單位主管用印後，將本評分表儘速送交人事室。 

 

 


